Заведующему МБДОУ « Детский сад №2»
                         (наименование организации)
Денисовой Екатерине Сергеевне__________
(фамилия, имя, отчество заведующего)
Фамилия ______________________________
Имя___________________________________
Отчество_______________________________
            (родителя (законного представителя))
проживающего по адресу:________________
______________________________________
контактный телефон____________________
e-mail_________________________________

Заявление №
 Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
                                                                (Ф.И.О. полностью)
  ________________________________________________________________________________________
                                                                (дата и место  рождения)
_________________________________________________________________________________________
                                                                ( место регистрации)
проживающего по адресу_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
На обучение по образовательным программам дошкольного образования, в группу общеразвивающей направленности с «_____» 20____г.
Законные представители ребенка:
 Мать (законный представитель)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес места жительства,  контактный телефон)
Отец (законный представитель)
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес места жительства, контактный  телефон)

 Язык образования ________________________ Родной язык ____________________
[bookmark: _GoBack] Необходимый режим пребывания: ___________________________________________
С  Уставом МБДОУ «Детский сад №2», лицензией на осуществление  образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а):
___________________________________	_________________________________
                   Подпись	            (расшифровка подписи)
К настоящему заявлению прилагаются:
- Согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;
- документы, перечень которых указанв Расписке о приеме и выдаче документов (с согласия родителей (законных представителей);

 Дата «______»__________20_____г.            Подпись _________       __________________
                                                                                                                  (расшифровка подписи)